

## Vantaa-Seuran jäsenkirje 5/2023

4.6.2023

Valoisaa kesää, Vantaa-Seuran jäsen!

### Jäsenkirjeen asioita ovat:

1. Avoimet ovet Övre Nybackassa ja iltakävely Lillakselle 5.6.
2. Kirkonkylän kulttuurikävelyt ovat jäsenille ilmaisia
3. Yhteislauluillat eli Myllyillat kesäkuussa
4. Vantaan historiakävelyt
5. Helsingan keskiaikapäivä 12.8.
6. Muita tapahtumia

### 1. Avoimet ovet Övre Nybackassa ja iltakävely Lillakselle 5.6.

Vantaa-Seuran toiminta kestikievari Övre Nybackassa on käynnistynyt. Talossa järjestetään avoimet ovet maanantaina 5. kesäkuuta kello 17.30–18. Kello 18.00 pihalta lähtee opastettu iltakävely Lillaksen keskiaikaiselle kylätontille.

Övre Nybacka on yli 200 vuotta vanha ja harvinaisen hyvin säilynyt talonpoikaistilakokonaisuus Ylästön ja Vantaanlaakson rajamailla. Vanhan kestikievarin tunnelmalliset tilat tarjoavat upeat puitteet Vantaa-Seuran tilaisuuksille sekä kaikille halukkaille vuokraajille esimerkiksi perhejuhliin.

Övre Nybackan uudet nettisivut ovat avautuneet osoitteessa <https://ovrenybacka.fi/>.

Jäsenemme saavat tilavuokrasta 20 prosentin alennuksen. Tervetuloa tutustumaan avoimien ovien ja muiden tapahtumiemme yhteydessä! Övre Nybacka sijaitsee osoitteessa Nybackankuja 4.

### 2. Kirkonkylän kulttuurikävelyt ovat jäsenille ilmaisia

Kesä- ja elokuun keskiviikkoina Kirkonkylän kulttuurikävelyillä perehdytään muun muassa kylän rakennuskulttuuriin, muistomerkkeihin, Kuninkaantiehen, Pyhän Laurin kirkkoon ja hautausmaahan sekä tehdään aikamatkoja keskiajalle. Kesän uutuuksena on Talonpoikais- ja arkkitehtuurikierros, joka järjestetään 16.8. Kierroksilla oppaina toimivat Vantaa-Seuran ammattitaitoiset oppaat.

Kesän aikana järjestetään yksi lapsille suunnattu opastus, Aikamatka keskiaikaan. Se on keskiviikkona 14.6. Samana iltana järjestetään myös keskiaikakierros aikuisille. Toinen kesän erikoisilta on keskiviikkona 21.6., jolloin järjestetään sekä suomenkielinen että ruotsinkielinen kulttuurikävely.

Kulttuurikävelyt alkavat aina kello 17.30 ja kierros kestää noin yhden tunnin. Kierroksille lähdetään Pyhän Laurin kirkon hautausmaan portilta, osoitteesta Kirkkotie 45. Vantaa-Seuran jäsenet pääsevät kierroksille ilmaiseksi. Muille lippu maksaa 10 €, työttömät/eläkeläiset/opiskelijat 8 €. Lapset (alle 15-v.) pääsevät ilmaiseksi muille, paitsi lastenkierrokselle 14.6. Lasten kierroksen lippu maksaa 5 €.

Kesän kulttuurikävelyt:

Ke 7.6. klo 17.30 Historian havinaa hautausmaalla

Ke 14.6. klo 17.30 Aikamatka keskiaikaan lapsille ja aikuisille (2 erillistä kierrosta)

Ons 21.6. kl. 17.30 Kulturpromenad i Helsinge kyrkoby på svenska  
Ke 21.6.klo 17.30 Kirkonkylän kulttuurikävely suomeksi  
Ke 28.6. klo 17.30 Kirkonkylän kulttuurikävely suomeksi  
Ke 2.8. klo 17.30 Kuninkaantie – kärrypolusta valtatieksi  
Ke 9.8. klo 17.30 Kirkonkylän voimanaiset  
Ke 16.8. klo 17.30 Talonpoikais- ja kirkkoarkkitehtuuria. UUTUUSKIERROS!  
Ke 23.8. klo 17.30 Historian havinaa hautausmaalla

Tapahtumat ovat osa Euroopan kulttuuriympäristöpäiviä ja Kirkonkylän kesätapahtumia tukee Helsingestiftelsen sr. Lisätietoa kulttuurikävelyistä:

<https://vantaaseura.fi/toiminta/ajankohtaista/myllyillat-ja-kulttuurikavelyt-kesalla-2023>

### **3. Yhteislauluillat eli Myllyillat**

Myllyillat ovat ohjelmallisia yhteislauluiltoja Kirkonkylän myllyllä, Keravanjoen rannalla. Myllyllä on laulettu jo kesästä 1976 lähtien, joten vaalimme pitkä perinnettä!

Myllyillat järjestetään kesäkuun keskiviikkoina 7.6., 14.6., 21.6. ja mahdollisesti myös 28.6. Ilta alkaa aina kello 18.30 ja päättyy noin kello 20.00. Myllyiltoina myllytuvassa palvelee pieni kahvio. Myllyiltoihin on vapaa pääsy.

Kesän aloittaa tutusti Puhallinorkesteri Louhi keskiviikkona 7.6. Seuraavana keskiviikkona lavalle nousee lasten oma rokkibändi Jytäjyrsijät. Ennen juhannusta järjestämme ruotsinkielisen yhteislauluillan yhteistyössä Helsinge-Tusby Ungdomsförbundin kanssa.

Mylly sijaitsee osoitteessa Myllykuja 6. Autoja ei saa pysäköidä Myllykujan varteen. Autot tulee pysäköidä Kirkonkylän parkkipaikoille.

Myllyillat ovat osa Euroopan kulttuuriympäristöpäiviä ja tapahtumia tulee Helsingestiftelsen sr.

### **4. Vantaan historiakävelyt**

Tule mukaan Vantaa-Seuran, Vantaan kaupunginmuseon ja VisitVantaan järjestämille historiakävelyille ympäri Vantaata!

Vantaan monikerroksisesta historiasta löytyy herkullisia tarinoita kivikaudelta katutaiteeseen. Ensimmäiset kierrokset on jo järjestetty. Voit osallistua vain yhdelle kierrokselle tai tule mukaan vaikka jokaiselle opastukselle.

Noin tunnin mittaisten kierrosten oppaina toimivat Vantaa-Seuran ja Vantaan kaupunginmuseon asiantuntijat. Lippu kierrokselle maksaa 10 euroa, myös Vantaa-Seuran jäsenille. Tervetuloa mukaan!

#### **Kesän tulevat kierrokset, aina kello 17.30:**

To 8.6. Hämeenkyllän kartano  
To 15.6. Korso  
Ti 20.6. Koivukylä  
To 6.7. Vantaankoski  
Ke 19.7. Håkansbölen kartano  
Ma 7.8. Keimolanmäki  
To 24.8. Myyrmäki

Lähtöpaikat ja kierrosten tarkemmat kuvaukset löydät nettisivuiltamme osoitteesta <https://vantaaseura.fi/toiminta/ajankohtaista/vantaan-historiakavelyt-tulevat-jalleen/>

## 5. Helsingan keskiaikapäivä

Helsingan keskiaikapäivä on pääkaupunkiseudun suurin ja hyvästä tunnelmastaan tunnettu keskiaikatapahtuma. Tapahtuma järjestetään kahdeksatta kertaa **12.8.2022 klo 11–17** aidossa keskiaikaisessa miljöössä Helsingin pitäjän kirkonkylässä Vantaalla.

Tapahtuman ohjelma julkaistaan kesäkuun aikana Vantaa-Seuran nettisivuilla sekä Helsingan keskiaikapäivän omilla nettisivuilla osoitteessa <https://helsinga.fi/>.

Haemme yhä vapaaehtoisia mukaan tapahtumapäivään – olisitko sinä kiinnostunut tulemaan mukaan? Onnistuneen keskiaikapäivän kannalta vapaaehtoisten apu on korvaamatonta ja jokainen kiinnostunut on lämpimästi tervetullut mukaan! Tarjolla on erilaisia työtehtäviä moneen makuun. Mikäli haluat mukaan vapaaehtoisten värikkääseen joukkoon, laita sähköpostia [info@vantaaseura.fi](mailto:info@vantaaseura.fi).

Helsingan keskiaikapäivän järjestävät Vantaa-Seura ja Tikkurilan seurakunta. Yhteistyössä Vantaan kaupunki ja Helsingestiftelsen sr.

## 6. Muita tapahtumia

**Pe 9.6. klo 10.00 Kestikievarin perheaamu** ja vuorostaan perheen pienimpien retki Lillaksen kylätontille. Lähtö Övre Nybackan pihasta, osoitteesta Nybackankuja 4. Omat piknik-eväät mukaan!

**Ke 21.6. ja 23.8. opastettu kävely- ja historiakerros Länsisalmen linnoituksille.** Kierrokset järjestetään yhteistyössä Vantaan kaupungin lähiliikuttajien kanssa ja opastuksille on vapaa pääsy.

Lähtö kello 11.00 Länsimäen asukastilalta, osoitteesta Kilpakuja 1. Kierroksen kesto on noin 1 tunti.

Nähdään tapahtumissa!

Kesäisin terveisin

Riina ja Jenni

riina.koivisto@vantaaseura.fi, puh. 050 443 4040

jenni.sahramaa@vantaaseura.fi, puh. 050 443 4000

P.S. Oletko muistanut maksaa jäsenmaksun? Jäsenmaksumuistutukset lähetetään lähiaikoina.